
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/26/2023  

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/51/07 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

w sprawie określenia rodzajów, warunków oraz sposobu przyznawania świadczeń z tytułu pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), Rada Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/51/07 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie określenia 

rodzajów, warunków oraz sposobu przyznawania świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wałbrzyski, § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pomoc zdrowotna może być przyznana nauczycielowi raz w danym roku kalendarzowym,  

w wysokości do 100% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego stopnia awansu 

zawodowego (nauczyciela początkującego) z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym wg stanu na dzień przyznania świadczenia, a jej wysokość uzależniona jest 

w szczególności od: 

1) łącznych kosztów leczenia poniesionych przez nauczyciela, potwierdzonych właściwymi 

dokumentami; 

2) sytuacji materialnej (wysokość dochodu brutto w przeliczeniu na jednego członka rodziny 

nauczyciela) i rodzinnej (m.in. konieczność sprawowania przez członków rodziny opieki nad 

nauczycielem), potwierdzonych właściwymi dokumentami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

Sylwestra Wawrzyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3489


		2023-05-30T09:07:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




